Boguszéw — Gorce, dnia 19.10.2022 1.

Znak sprawy: ZP.271.21.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn.: ,R0zwdéj i poprawa funkcji turystycznych na terenie Gminy
Boguszow-Gorce” — zagospodarowanie terenu przy ul. Kosynierow w Boguszowie-
Gorcach.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp udziela odpowiedzi na

pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy ujednolici konstrukcje i dopusci wykonanie wszystkich urzadzen z drewna
bezrdzeniowego lub z metalu?

Odpowiedz

Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie  stosowanie/instalowanie/montowanie = odmiennych
rozwigzan  technicznych pod  warunkiem  uzyskania takich samych  parametrow
wytrzymato$ciowych, wilasciwosci fizycznych, parametréw bezpieczenistwa oraz innych waloréw
zgodnych z dobranymi w projekcie.

Uwaga: Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje zapisy SWZ
zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zamiast ptyty HPL, odporna na warunki atmosferyczne -
ptyte HDPE?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ptyt HDPE pod warunkiem uzyskania takich samych
parametrow wytrzymatosciowych, wiasciwosci fizycznych, parametréw bezpieczenstwa oraz
innych waloréw zgodnych z dobranymi w projekcie.

Uwaga: Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje zapisy SWZ
zgodnie z udzielona odpowiedzia na pytanie.

Pytanie 3

Prosze o odpowiedz, ile drzew i jakiej Srednicy nalezy wycig¢? Czy Zamawiajacy posiada decyzje
o pozwoleniu na wycinke?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wycinki drzew w ramach inwestycji, a jedynie ich czeSciowe
przesadzenie. Zamawiajqcy nie posiada zatem decyzji o pozwoleniu na wycinke.

Pytanie 4
Prosze o podanie dokladnej iloSci drzew do przesadzenia.



Odpowiedz

Na terenie objetym inwestycjqa znajduja sie drzewa i krzewy (fotografie zamieszczone sg
w projekcie), ktore mogg kolidowac¢ z robotami budowlanymi. W trakcie realizacji robdt moze
dojsc¢ do koniecznosci przesadzenia drzew i krzewow (co okreslono w projekcie). Zielen planowana
do przesadzenia (szacunkowo zatozono 20 szt.) oraz jej lokalizacja (na terenie objetym inwestycja)
bedzie ustalana w trakcie realizacji robaot.

Pytanie 5

Prosze o odpowiedz, czy istniejacy drewniany plotek nalezy zdemontowac?
Odpowiedz

Drewniane ogrodzenie/plotek zostatl juz zdemontowany przez Zamawiajacego.

Pytanie 6

Czy w miejscu gromadzenia odpadow nalezy wyceni¢ kosze/pojemniki? Jezeli tak, prosze
o podanie ich liczby, przykladowego wygladu i specyfikacji materiatowej.

Odpowiedz

Zakup pojemnikéw do gromadzenia odpadow nie jest objety przedmiotowq inwestycja.

Pytanie 7

Czy pielegnacja zieleni wchodzi w zakres zamowienia?

Odpowiedz

Pielegnacja zieleni po zakonczeniu i odbiorze koncowym wykonanych robot nie wchodzi w zakres
zamoOwienia.

Pytanie 8

Prosze o odpowiedz, z jakich materiatdw wykona¢ hustawke ,bocianie gniazdo” — w projekcie
opisana jest stal nierdzewna, natomiast w STWiOR zawarte sa dwa rézne opisy.

Odpowiedz

Hustawke ,bocianie gniazdo” nalezy wykona¢ zgodnie z opisem wskazanym w projekcie do
zgloszenia robdt budowlanych.

Pytanie 9

STWIOR zawiera zapis: ,,Wzdluz nowego oraz istniejacego ogrodzenia placu zabaw wykonac cokoét
betonowy np. w formie obrzeza betonowego”. Prosze o odpowiedz, ile mb podmuréwki wykonac
przy nowym, a ile przy istniejacych ogrodzeniu?

Odpowiedz

Istniejace ogrodzenie zostalo zdemontowane przez Zamawiajacego. Cokol betonowy nalezy
wykona¢ wzdhuz nowego ogrodzenia placu zabaw.

Pytanie 10

Prosze o odpowiedz, jaka grubos¢ kory przyja¢ do wyceny? Projekt podaje 20 cm, natomiast
w przedmiarze wpisane zostato 5 cm.

Odpowiedz

W ramach inwestycji nalezy wykonac warstwe z kory sosnowej gr. min. 5 cm.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia kart technicznych wraz oferta, czy bedzie wzywat do ich
przediozenia wykonawce z najnizszq ceng?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga ztozenia kart technicznych na etapie prowadzenia postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego.



Pytanie 12

Prosimy o wyszczegdlnienie elementow oraz podanie ich iloSci, ktdre nalezy rozebrac i zutylizowac
przed rozpoczeciem prac. Wedlug opisu do projektu "W ramach przegotowania terenu nalezy
wykona¢ demontaz istniejacych urzadzen i elementow kolidujacych z inwestycja, zerwa¢ humus
i wyréwnac teren. Nalezy takze dokona¢ niezbednych wycinek i wykopania drzew, ktére koliduja
z inwestycja, w celu ich przesadzania."

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonal czesciowego demontazu elementow na terenie nieruchomosci objetej
inwestycja, tj. lawek, koszy na $mieci, ogrodzenia drewnianego niskiego/ptotu. Na terenie
nieruchomosci znajdujq sie nastepujace elementy, ktére nalezy rozebra¢/zdemontowac, a nastepnie
przewieZ w miejsce wskazane przez Zamawiajacego (na terenie gminy Miasto Boguszéw-Gorce)
w trakcie realizacji robot:

- hustawke podwojna drewniana,

- karuzela tarczowa, obrotowa.

Ponadto na terenie objetym inwestycja znajduje sie urzadzenie sprawnosciowe (1 szt.), ktore nalezy
zdemontowac, zaimpregnowac, uzupehic ewentualne ubytki w tym
w malaturze i posadowi¢ w nowym miejscu na terenie nieruchomosci.
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